
Dodatek č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

uzavřený níže uvedeného dne, rnčsíce a roku mezi smluvními stranami:

1) Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 7 Hustopeče
jednající starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
IC: 00283193 DIC: CZ 00283193
zapsané v registr
Bankovní spojení
dále jen Město

a

2) Obec Starovice
se sídlem 693 01 Starovice 180
jednající starostou Antonínem Kadlecem ‚

zapsaná v registru ekonomických subjektů u CSU v Brně
IC: 00283584
Bankovní spojení:
dále jen Příjemce.

Smluvní strany prohlašují, že dne 22.12.20 16 uzavřely veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace a
dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku č. I k této smlouvě.

Smlouva se mění takto:

V Či. I Výše a účel dotace
se mění v odst. 2 takto:

Z nákladů na vybudování cyklostezky se předpokládá úhrada:
85% z celkových uznatelných nákladů z dotace ze SFDI
I 5% z celkových uznatelných nákladů ze strany Příjemce
veškeré neuznatelné náklady ze strany Příjemce.

Město se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci ve výši maximálně poloviny z vypočítané výše
spoluúčasti Příjemce (tzn. z 15% celkových uznatelných nákladů a ze všech neuznatelných nákladů na
vybudování cyklostezky), maximálně však 900.000,- Kč.

V ostatních částech se veřejnoprávní smlouva nemění.

Tento dodatek ke smlouvě schvalilo zastupitelstvo města Hustopeče na svém zasedání dne a
zastupitelstvo obce Starovice na svém zasedání dne . ... fJ ‘

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti vložením do registru
smluv.



V souladu s 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná
osoba má rozum průmčrného člověka i schopnost užívat jej s bčžnou péčí a opatrností a že to každý od
ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah tohoto dodatku ke smlouvě a
neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé
a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Ve Starovicích dne 14.12. Hustopečích dne 14.12.2018

Obec Starovic Hueč

693 01 Hustopeče
usPL

Příjemce Město

Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze

strany města Flustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnční, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro

platnost tohoto právního jednání.

V Hustopečích dne 14.12.20 18

Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Obec Starovice ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze
strany obce Starovice veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnční, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro
platnost tohoto právního jednání.

Ve Starovicích dne 14.12.2018

Antonin KadlLc
starosta


